Dar a trecut baba... Hârtiuțele sânt bune — de foc. Cele trimise le păstrăm la muzeu.

Nr. 11550,918 Epitr.

Publicațiune

Consistorul arhidiecezan dă în arândă pe timpul dela 1/14 Febr. până la 18/31 Dec. 1919 grădina, — arător și fânaț — din strada Schewis Nr. 21, pe calea licitațiunei publice, ce se va ținea în 18/31 Ian. 1919 la 3 ore d. a., în cancelaria Consistorului arhidiecezan (strada Măcelarilor Nr. 32) parter, la stânga.

Rezultatul licitațiunei devine obligator numai după aprobarea Consistorului.

Sibiu, din ședința Consistorului arhidiecezan, ținută la 21 Decembrie 1918.

Consistorul arhidiecezan.

Nr. 11244 Epitr.

Publicațiune

Consistorul arhidiecezan dă în arândă pe timpul dela 1/14 Februarie până la 18/31 Decembrie 1919:

a) Livadia dela maierul al II-lea din strada Șurii-mici;

b) Locul arător și livadia de lângă calea ferată și livadia profesorului Schuller, și

c) Un șopron de fân din curtea maierului din strada Neppendorf, toate proprietatea «Fondului cultural Alexandru Lebu», pe calea licitațiunii publice, ce se va ținea în 18/31 Ianuarie 1919 la 3 ore d. a., în cancelaria Consistorului arhidiecezan (strada Măcelarilor Nr. 32) parter, la stânga.

Până la acest termin se primesc și oferte în scris, sigilate și provăzute cu timbru de 1 cor., cari oferte sunt a se adresa Consistorului arhidiecezan, cu indicarea: Ofert pentru esarândarea realităților «Fondului cultural Alexandru Lebu».